
Kiinteistö Oy Porin Winnova  Kokouskutsu / Esityslista 

Asia  Varsinainen yhtiökokous 

Aika  Keskiviikkona 9.4.2025 klo 12:30 

Paikka  Porin YH-Asunnot Oy, Annankatu 8, Pori, Neuvotteluhuone 

 

Esityslista 

1. Kokouksen avaus 

 

2. Kokouksen osanottajat 

 

3. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

 

4. Valitaan kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri 

 

5. Yhtiöjärjestyksen mukaiset asiat 

 

5.1 Tilinpäätöksen ja tilintarkastuskertomuksen vahvistaminen, liite 

 

5.2 Päätetään taseen osoittaman tuloksen käyttämisestä 

 

5.3 Päätetään vastuuvapaudesta puheenjohtajalle, hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle 

 

5.4 Valitaan hallituksen jäsenet seuraavalle toimikaudelle 

 

Yhtiöjärjestyksen mukaan hallitukseen kuuluu enintään 6 jäsentä. 

 

5.5 Valitaan tilintarkastaja 

 

Pyydetään tilintarkastajaa lausunnossaan lausumaan myös vastuuvapauden 

myöntämisestä hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. 

 

5.5 Päätetään puheenjohtajan ja hallituksen jäsenten kokouspalkkioista 

 

6. Kullaan vanhan ns. simulaattoritilan purku 

 

Hallitus esittää, että yhtiökokouksessa tehtäisiin päätös tarpeettomaksi jääneen Kullaan 

metsäopiston ympäristössä sijaitsevan simulaattorirakennuksen purkamisesta. 

Hallitus on toimittanut kaupunginhallitukselle ennakkokäsityspyynnön asiasta ja saanut 

myönteisen ennakkokäsityksen simulaattoritilan purkamisesta 30.9.2024 

kaupunginhallituksen kokouksessa.  

 

Tehdään päätös purkamisesta ja myönnetään hallitukselle valtuudet huolehtia 

vaadittavista käytännön asioista. 

 

7. Kokouksen päättäminen 

 

 

Porissa 24.3.2025 

Kiinteistö Oy Porin Winnova 

Hallitus 





























 

KIINTEISTÖ OY PORIN WINNOVA (2787242–3) 
VUOSIKERTOMUS AJALTA 1.1.2024 – 31.12.2024 
 
 
Yleiset tiedot yhtiöstä      
 
Yhtiön tarkoituksena on tarjota tiloja ammatilliseen opetuskäyttöön tai muuhun yleishyödylliseen toimin-
taan. Tiloista, joilla Länsirannikon koulutuksella ei ole käyttöä, yhtiö pyrkii luopumaan. 
Porin kaupungin omistajapoliittisen linjauksen mukaan Kiinteistö Oy Porin Winnovaa ja Länsirannikon Koulu-
tus Oy:tä tarkastellaan kokonaisuutena. 
 
Porin kaupunki omistaa yhtiön 100 %:sti ja yhtiö on osa kaupunkikonsernia. 
 
Yhtiön omistuksessa olevat kiinteistöt 
 
Professorintie 5, Pori. Rakennukset vuokratontilla 609–25–112–2. 
Rakennukset B, C ja D on vuokrattu Länsirannikon Koulutus Oy:lle. Rakennuksissa toimivat talotekniikan, au-
to- ja kuljetustekniikan, kone-, metalli- ja energiatekniikan sekä prosessi-, kemian- ja materiaalitekniikan kou-
lutusalat.  
 
Professorintie 5 A -rakennus on vuokrattu Porin kaupungin tekniselle toimialalle, käyttäjinä liikunta- ja nuori-
soyksikkö sekä sivistystoimiala. Länsirannikon Koulutus on myös vuokrannut liikuntatilat käyttöönsä tästä 
rakennuksesta. Yhtiön tavoitteena on irtautua 5 A kiinteistöstä. 
 
Ulasoorintie 21, Pori. Rakennukset yhtiön omistamalla tontilla 609–30–3–3. 
Rakennuksissa on vuokralaisena Porin Taidemuseo ja kaupallisia toimijoita. Yhtiön tavoitteena on irtautua 
kiinteistöstä. 
 
Tallitie 14, Pori. Rakennus vuokratontilla 609–430–1–18. 
Rakennuksessa on vuokralaisena Länsirannikon Koulutus Oy ja siinä toimii lentokoneasentajan koulutusala. 
 
Sahalahdentie 57, Ulvila. Rakennukset vuokratontilla 886–422–22–0. 
Rakennuksissa on vuokralaisena Länsirannikon Koulutus Oy.  Kohteessa toimii ympäristöalan sekä metsäta-
louden koulutukset. Tontilla on myös asuntola- ja muita rakennuksia. Vanhat asuntolarakennukset on puret-
tu tilikauden aikana. 
 
Kylmälahdentie, Ulvila. Rakennukset vuokratontilla 886–421–3–107. 
Kohteessa on savusauna sekä metsäkämppä. Rakennukset ovat yhtiön myyntilistalla.  
 
Tiedepuisto 3, Kampus, Pori. Rakennus vuokratontilla 609–25–95–2.  
Rakennuksessa on vuokralaisena Länsirannikon Koulutus Oy. Kohteessa toimivat majoitus- ja ravitsemusala, 
elintarvikeala, kotitalous- ja kuluttajapalvelut, puhdistuspalvelu, hius- ja kauneudenhoitoala, sosiaali- ja ter-
veysala, sähkö- ja automatiikkatekniikka, liiketalous ja kauppa, tieto- ja viestintä, tietoliikennetekniikka, tur-
vallisuusala, maahanmuuttajakoulutus sekä ohjaava ja valmentava koulutus.  
 
Tekniikantie 2, Kemian siipi, Pori. Rakennus vuokratontilla 609–25–95–2. 
Rakennus on osittain vuokrattu Länsirannikon Koulutus Oy:lle opetuskäyttöön.  



 

  

 
Yhtiökokoukset 
 
Vuoden 2024 varsinainen yhtiökokous pidettiin 11.4.2024. Kokouksessa oli edustettuna koko yhtiön osake-
pääoma (3100 osaketta).  
Kokouksessa vahvistettiin tuloslaskelma ja tase vuodelta 2023. Hyväksyttiin esitys tuloksen kirjaamisesta, 
myönnettiin vastuuvapaus hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle, valittiin hallituksen jäsenet ja tilintarkas-
taja sekä päätettiin palkkioista. 
 
Hallinto  
 
Yhtiön hallitukseen ovat kertomusvuonna kuuluneet seuraavat henkilöt: 
 
Maarit Lepomäki  hallituksen puheenjohtaja 01.01.-31.12.2024 
Sari Nyberg-Tuominen  hallituksen jäsen  01.01.-31.12.2024 
Riku-Petteri Vainio  hallituksen jäsen  01.01.-31.12.2024 
Pasi Rainiola   hallituksen jäsen 01.01.-31.12.2024 
Toni Tuomi   hallituksen jäsen 01.01.-31.12.2024 
 
Hallitus kokoontui kertomusvuonna seitsemän (7) kertaa. 
 
Yhtiön isännöinti- ja taloushallinnon palveluista on vastannut Porin YH-Asunnot Oy. 
Yhtiön toimitusjohtajana on toiminut Anniina Dunder. 
 
Tilintarkastajana on toiminut tilintarkastusyhteisö BDO, päävastuullisena tilintarkastajana Heidi Puputti, KHT. 
 
Vakuutukset 
 
Yhtiöllä on kiinteistön täysarvovakuutus ja hallinnon vastuuvakuutus If Vahinkovakuutusyhtiössä. 
Vakuutusmeklari on toiminut Howden Finland Oy. 
 
Selvitys varojen riittävyydestä 
 
Yhtiön rahavarat ovat riittävät ja maksuvalmius hyvä. Tilinpäätöksen rahoituslaskelmasta käy ilmi taseen ra-
hoitusasema. 
 
Toiminta 
 
Yhtiö ylläpitää ja kehittää kiinteistöjään yhteistyössä vuokralaisen kanssa. Yhtiön tavoitteena on jatkaa suun-
nitelmallista kiinteistöiden kunnossapitoa ja toteuttaa käyttäjälähtöisiä peruskorjaushankkeita tarpeen mu-
kaan. 
 
Arvio tulevasta kehityksestä 
 
Pyrkimyksenä Professorintie 5 A- rakennuksesta, Kylmälahdentien rakennuksista ja Ulasoorintie 21 kiinteis-
töstä irtautuminen. 
Suunnittelu uuden autopuolen, eli ns. ”Wankkurin” rakentamisesta on aloitettu.  
 
Yhtiön toiminta jatkunee ennallaan tulevinakin vuosina. 
 
 
 
 



 

  

 
Sisäinen valvonta ja riskienhallinta 
 
Yhtiö toimii isännöintitoimiston Porin YH-Asunnot Oy:n sisäisen riskienhallintaohjeistuksen mukaisesti. Ris-
kienhallintaohjelma käsittää turvallisuus-, tietoturva- ja vahinkoriskit sekä toiminnallisen että taloudellisen 
riskienhallinnan.  
Porin YH-Asunnot Oy on ISA ry:n auktorisoima isännöintitoimisto. Auktorisointia auditoi Det Norske Veritas 
(DNV). Auditointi, joka on viimeksi suoritettu vuonna 2022, pitää sisällään yhtiön käytännön toimintatapojen 
kattavuuden ja toimivuuden sekä sisäisen valvonnan arvioinnin. 
 
Hallituksen esitys yhtiön voittoa koskeviksi toimenpiteiksi 
 
Tilikauden tulos osoittaa tappiota 1.062.134,29 €. Hallitus esittää, että tilikaudelta ei jaeta osinkoa. 
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